

SUSITARIMAS NR. 2
prie 2022 m. birželio 23 d. Statybos rangos sutarties Nr. eS-74
2023 m. gegužės 2 d.

Varėnos rajono savivaldybės administracija (toliau – Užsakovas), atstovaujama administracijos direktorės *Vilmos Miškinienės*, veikiančios pagal savivaldybės administracijos nuostatus, ir uždaroji akcinė bendrovė „Nerda“ (toliau – Rangovas), atstovaujama direktoriaus *Nerijaus Pilecko*, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, vadovaudamiesi 2022 m. birželio 23 d. Statybos rangos sutartimi Nr. eS-74, sudarytos tarp Užsakovo ir Rangovo (toliau – Sutartis), vadovaudamiesi Sutarties 10.1 punktu ir atsižvelgdamas į 2023 m. gegužės 19 d. Susirinkimo protokolą, susitaria:

1. Patikslinti Sutarties punktą 9.1 esančios lentelės 9 ir 10 eilutes ir jas išdėstyti taip:

”		
Sutarties kaina,	9.1	527 229,36 eurų [penki šimtai dvidešimt septyni tūkstančiai du šimtai dvidešimt devyni eurai 36 centai],
iš kurių PVM sudaro	9.1	91 502,62 eurų [devyniasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai du eurai 62 centai]
“		

2. Patikslinti sutarties priedą „Veiklų sąrašas“
3. Šis susitarimas įsigalioja nuo abiejų Šalių pasirašymo ir patvirtinimo antspaudais dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.
4. Kitos sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame susitarime, lieka nepakeistos ir Šalys patvirtina iš jų kylančias prievoles.
5. Priedai:
- 5.1. Veiklų sąrašas
- 5.2. Susirinkimo protokolai Nr. 1.
- 5.3. Nevykdomų darbų sąmata.
- 5.4. Papildomų darbų sąmata.

6. ŠALIŲ REKVIZITAI IR ADRESAI

Užsakovas

Varėnos rajono savivaldybės administracija
Administracijos direktorė

Vilma Miškinienė

(parašas)



A. V.

Rangovas

UAB „Nerda“
Direktorius

Nerijus Pileckas

(parašas)



A. V.

VEIKLŲ SĄRAŠAS

DĖL DARBŲ, VYKDOMŲ PAGAL PRAMONĖS GATVĖS VARĖNOS MIESTE NAUJO
TĖSINIO TIESIMAS STATYBOS PROJEKTĄ

Eil.nr.	Darbų grupių (etapų) pavadinimas	Sutartinė darbo (etapo) kaina, be PVM
	<i>Lietaus kanalizacijos dalis</i>	
1	Lietaus kanalizacijos įrengimas	56 348,53
2	Lietaus šulinėlių ir jungčių įrengimas	12 804,10
	<i>Susisiekimo dalis</i>	
3	Paruošiamieji darbai	1 338,80
4	Žemės darbai	8 424,22
5	Išilginis drenažas	24 681,14
6	Dangų ir konstrukcijos įrengimas	211 346,86
7	Nuovažų įrengimas	31 623,00
8	Šaligatvių ir žalios vejos įrengimas	74 546,09
9	Baigiamieji darbai	4 614,00
	<i>Kiti darbai</i>	
10	Darbo projekto parengimas	7 000,00
11	Išpildomųjų nuotraukų ir kadastrinių bylų parengimas	2 000,00
12	Laikinojo ir nuolatinio informacinio stendo įrengimas	1 000,00
Suma be PVM		435 726,74
PVM, 21 proc. suma		91 502,62
Suma su PVM		527 229,36

NEVYKDOMŲ DARBŲ SĄMATA

Eil.nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Nevykdomų darbų kiekis	Kaina, Eur (bePVM)	
				vieneto kaina	iš viso nevykdomi darbai
1. Lietaus kanalizacijos įrengimas					
1.2.	Tranšėjos iškasimas	m³	-3,35	1,00	-3,35
1.3.	Tranšėjos dugno tankinimas	m³	-0,20	1,00	-0,20
1.4.	Smėlio pagrindo įrengimas	m³	-0,65	1,00	-0,65
1.5.	Smėlio pagrindo tankinimas	m³	-0,65	1,00	-0,65
1.7.	Vamzdžio PVC d315 paklojimas	m	-1	80,00	-80,00
1.10.	Likusios tranšėjos dalies užpylimas	m³	-2,62	1,00	-2,62
				skyriuje:	-87,47
2. Lietaus šulinėlių ir junčių įrengimas					
2.2.	Tranšėjos iškasimas	m³	-168,13	1,00	-168,13
2.3.	Tranšėjos dugno tankinimas	m³	-9,85	1,00	-9,85
2.4.	Smėlio pagrindo įrengimas	m³	-26,62	1,00	-26,62
2.5.	Smėlio pagrindo tankinimas	m³	-26,62	1,00	-26,62
2.6.	PVC d315 šulinėlių įrengimas	vnt/m	0,00	200,00	0,00
2.7.	Vamzdžio PVC d200 paklojimas	m	-62,00	40,00	-2 480,00
2.9.	Likusios tranšėjos dalies užpylimas	m³	-139,68	1,00	-139,68
				skyriuje:	-2 850,90
3.Paruošiamieji darbai					
3.1.	Dirvožemio nuėmimas	m³	-16,20	1,00	-16,20
				skyriuje:	-16,20
4. Žemės darbai					
4.1.	Lovio iškasimas	m³	-31,17	2,00	-62,34
4.3.	Lovio dugno planiravimas	m²	-47,39	0,40	-18,96
4.4.	Lovio dugno tankinimas	m³	-9,48	1,00	-9,48
				skyriuje:	-90,78
5. Išilginis drenažas					
5.1.	Lovio iškasimas	m³	-6,93	2,00	-13,86
5.2.	Drenažo d100 vamzdžio paklojimas	m	-12,00	10,00	-120,00
5.3.	Žvyro skaldelė 5/8	m³	-0,57	40,00	-22,80
5.4.	Žvyro skaldelė 11/16	m³	-1,79	40,00	-71,60
5.5.	Šalčiui atsparus sluoksnis	m³	-4,66	10,00	-46,60
5.6.	Filtruojanti geosintetinė medžiaga	m²	-12,00	2,00	-24,00
				skyriuje:	-298,86
6. Dangų ir konstrukcijos įrengimas					

6.1.	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas (vid. 40 cm)	m ³	-19,28	13,00	-250,64
6.2.	Žvyro pagrindo įrengimas (20 cm)	m ²	-45,00	9,50	-427,50
6.3.	Gatvės bortų įrengimas	m	-12,00	24,00	-288,00
6.4.	8 cm asfaltbetonio pagrindo sluoksnio įrengimas AC22PS	m ²	-45,00	20,00	-900,00
6.5.	4 cm viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas AC11VS	m ²	-45,00	14,00	-630,00
skyriuje:					-2 496,14
8. Šaligatvių ir žalios vejos įrengimas					
8.1.	Lovio iškasimas	m ³	-7,55	2,00	-15,10
8.2.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas (20 cm)	m ³	-5,21	13,00	-67,73
8.3.	Skaldos atsijų sluoksnio įrengimas	m ³	-0,72	40,00	-28,80
8.4.	Vejos bortų pastatymas	m	-18,00	14,00	-252,00
8.5.	20.16.06 trinkelų paklojimas	m ²	-24,00	22,00	-528,00
8.6.	Drenuojančio grunto užpylimas	m ³	-1,20	13,00	-15,60
8.7.	Dirvožemio užpylimas ir apšėjimas žole	m ³	-0,36	13,00	-4,68
skyriuje:					-911,91
9. Baigiamieji darbai					
9.1.	Plotų užpylimas dirvožemiu ir apšėjimas žole	m ²	-27,00	2,00	-54,00
skyriuje:					-54,00
Suma Eur be PVM					-6 806,26
PVM, 21%					-1 429,31
Suma Eur su PVM					-8 235,57

UAB "Nerda" statybos vadovas
Rangovas: Vytautas Krikščiūnas

2023 m. 05-02 d.

Techninis prižiūrėtojas: MB "Statybų biuras"
Saulius Vitkūnas

2023 m. _____ d. **Techninis prižiūrėtojas**
Saulius Vitkūnas
 At. staty Nr. 16584, 16585, 26786

Užsakovas: Varėnos rajono savivaldybės
administracija

2023 m. _____ d. **Varėnos r. sav. administracijos**
Turto valdymo skyriaus
vyriausiojo specialistas
Vytautas Jotautas

PAPILDOMŲ DARBŲ ŠAMATA

Eil.nr.	Darbo pavadinimas, aprašymas	Mato vnt.	Nevykdomų (-) / papildomų (+) darbų kiekis	Kaina, Eur (bePVM)	
				vieneto kaina	iš viso nevykdomi darbai
1. Lietaus kanalizacijos įrengimas					
1.6.	Gelžbetoninių d1000 šulinių įrengimas	vnt	5	800,00	4 000,00
1.9.	Ketaus liukų pastatymas	vnt	5	200,00	1 000,00
				skyriuje:	5 000,00
				Suma Eur be PVM	5 000,00
				PVM 21%	1 050,00
				Suma Eur su PVM	6 050,00

Rangovas: UAB "Nerda" statybos vadovas Vytautas Krikščiūnas

2023 m. 05-02 d.

Techninis prižiūrėtojas: MB "Statybų biuras" Saulius Vitkūnas

Techninis prižiūrėtojas
Saulius Vitkūnas
Atestatų Nr. 1658, 17630, 20786

2023 m. _____ d.

Užsakovas: Varėnos rajono savivaldybės administracija
A.V.

Varėnos r. sav. administracijos
Turto valdymo skyriaus
vyriausiasis specialistas

2023 m. _____ d.

Vytautas Jotautas